
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЕНИСТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

ИМЕНИ МАСЛОВА БОРИСА ВАСИЛЬЕВИЧА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А 3  

            

29.08.2025                                           с. Тенистое                                        № 442 
                                                       
Об открытии  групп продленного дня 

В МБОУ «Тенистовская СОШ им.Маслова Б.В.»  

 

           В соответствии с Уставом МБОУ «Тенистовская СОШ им.Маслова Б.В.», на основании 

заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, нуждающихся в пребывании их 

детей после окончания учебных занятий в группе продленного дня  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           

1. Открыть в 2025-2026 учебном году группу продленного дня для обучающихся, 

обучающихся по основной образовательной программе начального общего образования. 

2. Скомплектовать группу продленного дня для обучающихся 1-4 классов общей 

численностью 15 человек. 

3. Назначить педагогом (воспитателем) группы продленного дня  Прицепову Елену 

Владимировна, учителя начальных классов. 

4. Режим работы группы продленного дня определить до 16.00 (приложение 1); 

5. Педагогу (воспитателю) группы продленного дня Прицеповой Е.В. и классным 

руководителям 1-4-х классов  ознакомить родителей(законных представителей) с режимом 

работы  группы, уведомить о своевременном уходе детей домой (по окончании работы группы), 

а также личной ответственности родителей за перемещение ребенка на занятия вне школы и в 

период ухода его домой (в письменной форме). 

6. Провести инструктаж педагога (воспитателя) группы продленного дня по соблюдению 

правил техники безопасности в помещении, а также во время прогулок обучающихся.    

7. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по УВР 

Азисову С.Ф. 

 

             Директор  МБОУ «Тенистовская СОШ 

               им. Маслова Б.В.»                                                                                         В.В.Шушеначева 

 

 

С приказом ознакомлены:                              

 Ф.И.О. Дата 

ознакомления 

Подпись 

Азисова С.Ф. 30.12.2025  

Пепеляева С.Н. 30.12.2025  

Прицепова Е.В. 30.12.2025  

Аметова А.А. 30.12.2025  

Меджитова Д.А. 30.12.2025  

 

 

  
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: tnbsh.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЕНИСТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 25.02.2025, 09:22
Действителен до: до 21.05.2026, 09:22

Ключ подписи: 6AADB4FC0492330C56E4B8B56A0E4C9C



Приложение 2 

к приказу от 29.08.2025 № 442 

 

РЕЖИМ РАБОТЫ ГРУППЫ ПРОДЛЕННОГО ДНЯ 

В МБОУ «Тенистовская СОШ им.Маслова Б.В.»  

 

 

 

Время Мероприятие 

13.15-13.30 прием детей в группу 

13.30-14.00 отдых, свободное время, подвижные игры на воздухе 

14.00-15.00 самоподготовка, выполнение домашнего задания 

15.00-15.45 отдых, свободное время, подвижные игры на воздухе 

15.45-16.00 уход домой 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


